Приказ № 20
МКУ «Комитет по образованию» АМО «Еравнинский район»

с.Сосново-Озерское от «8» июня 2018г.

На основании Порядка выдачи разрешения на прием детей в возрасте младше 6 лет
6 месяцев и старше 8 лет в общеобразовательные учреждения МО «Еравнинский район»
на обучение по образовательным программам начального общего образования и
Положения о комиссии по рассмотрению заявлений родителей (законных представителей)
о приеме детей в первый класс, в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет,
утвержденных Постановлением АМО «Еравнинский район» № 386 от 28.05.2018г.,

приказываю:
1. Утвердить следующий состав комиссии:

- Председатель комиссии: Тышкенова И.Ю., председатель МКУ «Комитет по
образованию» АМО «Еравнинский район»;
- Секретарь комиссии: Гомбоева Г.Ц., методист МКУ «Комитет по образованию» АМО
«Еравнинский район»;
Члены комиссии:
- Садовская Н.С., заведующая РМК МКУ «Комитет по образованию» АМО «Еравнинский
район»;
- Степанова Е.В., педагог-психолог МБОУ «Сосново-Озерская сош №1»;
- Сандитова Т.Б., учитель начальных классов МБОУ «Сосново-Озерская сош №1»,
руководитель РМО учителей начальных классов..
2. Заседание комиссии провести в МКУ «Комитет по образованию» 21 июня 2018г. в 14

t

часов.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гомбоеву Г.Ц.

Председатель
МКУ «Комитет по образованию»